学营会函〔2020〕13 号

关于召开 2020 中国学生营养与健康
发展大会的通知

各有关单位：

为进一步落实《健康中国 2030 规划纲要》，更好地贯彻

《国务院办公厅关于实施农村义务教育学生营养改善计划

的意见》和《国民营养计划（2017-2030 年）》，落实教育部、

国家市场监管总局、国家卫健委《学校食品安全与营养健康

管理规定》，助力打赢教育脱贫攻坚战，引导学校食堂及供

餐单位提供营养均衡的学生餐，促进学生营养健康事业发展

和学术交流，提高儿童青少年营养健康和综合发展水平，中

国学生营养与健康促进会定于 2020 年 10 月 30-31 日在张家

口召开 2020 中国学生营养与健康发展大会。现将有关事项

通知如下：

一、主题

合理膳食 均衡营养。

二、时间

2020 年 10 月 30 日至 11 月 1 日。10 月 30 日下午

13:00-20:00 报到。10 月 31 日全天会议，11 月 1 日离会。

三、地点

云顶大酒店（北京 2022 年冬奥会官方接待饭店）

地址：河北省张家口市崇礼区四台嘴乡太子城村三道沟

梧桐大道

电话：0313-4777777/4788888、18231375321（崔经理）

四、组织机构

（一）主办单位

中国学生营养与健康促进会

（二）承办单位

内蒙古蒙牛乳业（集团）股份有限公司

五、主要内容

大会将围绕“合理膳食 均衡营养”主题开展交流与研

讨，解读食品安全和营养健康相关政策法规，探讨我国学生

餐现状和发展趋势，探索新时期学生营养健康规范管理和发

展前景，促进学生营养与健康事业科学发展。

（一）学生营养与健康主题学术交流；

（二）圆桌会议--媒体互动；

（三）中国学生营养与健康事业优秀践行者荣誉公布。

六、参加人员

（一）领导嘉宾

邀请教育部、全国学生营养办、国家市场监管总局、国

家卫健委、农业农村部和中国学生营养与健康促进会有关领

导莅会指导。

（二）专家学者

邀请全国学生营养与健康领域专家、学者到会作相关报

告。

扫描全能王 创建

附件 1

参会回执

姓 名 工作单位

性 别 职务/职称

手机号码 住宿要求 标间合住 单间 不住

是否接站 是 否 如需接站请填写到达车次

注：单间、标准间房价均为 350 元/天。

附件 2

酒店交通路线

乘车路线：

首都机场、大兴机场、北京站、北京南站、北京西站换乘至北京

北站路线：